
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

16.06.2022  № 15-1  
 с. Лебедино  

Об освобождении от обязанности руководствоваться при планировании 

закупок товаров, работ, услуг предельными ценами за единицу таких 

товаров, работ, услуг, определенными при нормировании в сфере 

закупок   

 

В связи с изданием постановления Правительства Российской Федерации 

от 9 июня 2022 г. N 1051 "О внесении изменений в постановление 

Правительства Российской Федерации от 20 октября 2014 г. N 1084", 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Установить, что до 31 декабря 2022 г. администрация Лебединского 

сельсовета Табунского района может не применять положения, 

утвержденные постановлениями администрации Лебединского сельсовета 

Табунского района от 27.01.2022 № 3 «Об утверждении Правил 

определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг ( в том 

числе предельных цен товаров,работ, услуг),закупаемым администрацией 

Лебединского сельсовета Табунского района. 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 Выберите элемент. 
Глава сельсовета В.Д.Мозер 


